Qual incontro è stato fatto per me Nod.o con la presenza et assistenza del M.to Ill.re Sig.r Gio.Batta Fantina destinato a questo effetto dall’Ill.mo e Co. Marc’Antoniode conti di Caleppio dignissimo Priore di essa Ven.da Congrega, in fede di che sarà la presente affermata dal d.o Padre Pietro.

Si è ritrovato di più oltre quello si è espresso nel sud.o Inventario consignati dal d.o Benvenuti cioè linzuoli otto, quattro de quali totalmente logorier inutili..

Et più camiscie n° trentuna di più tutte logore, et inutili.

Et più un tovagliolo et s’acresce il n° de rotti nove

Et più coperte di lana n° tre nove

Et più due sacchi da soma buoni et due altriusati et un di sottosacco per la farina piccolo

Item un tamborino coperto di corameet un cucino novo di penna

Item quattro borse di corda per li drappi

Un badile novo, una zappa, un pighizzo, un segnzello, et un mantello novo

Jo Pietro Maffeis comiso affermo et confesso d’haver riceputo tutti li sudetto mobili et prometto in tutto come sopra-

Ego Hieronimus q. alt.s Hieronimi de Bzinis civis ac V. A. Not.s publicus Bergomi, de praedictis omnibus rogatus fui, et quod exemplar extractum fuit per mihi fidum et subscripsi.
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STAMPA 

Congregazione Somasca

Per ascolto

Acquisto Sabbadini

1550.23.Augusti

Ibi Rever. Dom. Praesbiter Antonius de Secughetis de Grumello Vallis Trescuris q. D. Bartholomei ad praesens Rector Titolatus Ecclesiae Sanctorum Firmi et Rustici loci de Praeterio profitens se aetatem annorum quadraginta, et pluris excessive etc. expressim etc. sponte etc. titulo dati, et Vnditionis etc. fecit, et facit datum, et venditionem etc. pro libero, et expedito allodio etc. D. Hieronymo Pilio q. D. Christophori de Sabbatini Civi et Mercatori Bergomi praesenti, stipulanti, et recipienti pro se, et haeredibus etc. nominatim de quadam peta Terrae casata, solerata, cilterata, prativa, et hortiva iacente in vicinia S. Stepahi Urbis Bergomi post Monasterium S. Dominici Bergomi.

OMISSIS

Unde pro suo vero dato, et venditione etc. praedictus D. Hieronymus de Sabatinis emptor convenit etc. obligando se etc de dando, et solvendo, et quod dabit. Et solvet praedicto Rev. D. Praesbitero Antonio Venditori libras mille ducentus Imperiales ad omnem requisitionem dicti Rever. Praesbiteri Antonii, et Eredum etc.

OMISSIS

Altro acquisto Sabbatini

1550 primo Settembre

Ibi D. Petrus filius qu. D. Joannis de Peterzannis Civis Bergomi tamquam in hac parte Curator q. et in eo nomine agens haereditatis facentis Magnifici qu. Rev. D. Praesbiteri Baldessaris de Peterzannis, et pro qua enim haereditate in propriis bonis promisit etc. profit. Etc expressim, sponte etc. fecit et facit datum, et venditionem etc. pro libero, et expedito allodio etc. D. Hieronymo filio qu. D.  Cristophori de Sabbatinis Civi et Mercatori Bergomi praesenti, et recipienti pro se, et haeredibus etc. nominatim de quadam petia Terrae casatae, cupatae, cilteratae, soleratae, curtivae, buschivae, aratoriae, et vidatae jacentis in Vicinia S. Stephani Urbis Bergomi prope Conventum Sancti Dominici Bergomi etc.